
令和 4 年 4 月 13 日 

保 護 者   各 位 

那 覇 市 立  小 禄 中 学 校  

校   長   與那覇   覚 

PTA 会長     仲村渠  和幸 

  （ 公印省略 ）  

令和 4 年度 校納金 口座振替予定日・納付金額について(お知らせ) 

拝啓 春暖の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、みだしのことについて下記のとおりお知らせ致します。本年度もご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

また、口座振替登録がまだの方はお早めにお手続きくださいますよう、お願い致します。 

ご不明な点がございましたら、下記小禄中学校事務室までご連絡ください。 

敬具 

               記   

令和 4 年度 口座振替金額・予定日一覧(１年間保存) 

口座振替日 学年 合計振替額
教材費

家庭科・理科 手数料

5月10日（火） 全学年 10,077 10,000 (4･5月分) － － － 77

1･2年 ¥11,127 5,000 (6月分) 1,700

3年 ¥10,627 5,000 (6月分) 1,200

7月11日（月） 全学年 ¥6,527 5,000 (7月分) 1,450 (7月分) － 77

9月12日（月） 全学年 ¥7,977 5,000 (9月分) 2,900 (8･9月分) － 77

10月11日（火） 全学年 ¥6,527 5,000 (10月分) 1,450 (10月分) － 77

11月10日（木） 全学年 ¥6,527 5,000 (11月分) 1,450 (11月分) － 77

1･3年 ¥6,527 5,000 (12月分)

2年 ¥5,702 4,175 ２年修学旅行　３日減額

1･2年 ¥6,527 5,000  (1月分) 1,450 (1月分)

3年 ¥16,952 12,525
 (1～3月分)
３年高校入試他　9日減額

4,350 (1～3月分)

1年 ¥12,152 9,175 (2・3月分)職場体験　3日減額

2年 ¥12,977 10,000  (2・3月分)

１月10日（火） － 77

77

12月1２日（月） 1,450 (12月分) － 77

給食費(該当月)
PTA費・教育振興費

(該当月)

６月１0日（金） 4,350 (4～6月分)

２月１0日（金） 2,900  (2・3月分) － 77

 

※（PTA 費･教育振興費）同一世帯の兄弟の二人目からは、月額７００円になります。 

１． 給食費は 5 月より、ＰＴＡ費は 6 月より、家庭科・理科教材費は 6 月にのみ、口座振替にて徴収します。 

２． 今年度は、コロナウイスル感染防止等により振替額が変更する場合があるので、一括の納付は行っておりま

せんのでご了承ください。 

３． 口座振替日をご確認頂き、振替日の前日までに、振替口座へ残高のご準備をお願いします。 

４． 小禄中学校事務室での現金の取り扱いは、原則禁止されております。残高不足等により振替できなかった 

場合は、納付書を配付します。指定金融機関窓口にて納付くださいますようお願いします。 

※納付書を紛失した場合は、再発行いたしますので学校(事務室)までご連絡ください。 

５． 諸事情(食物アレルギー、長期欠席等)により、給食を取ることができない生徒は給食費をとめること 

ができます。【一月単位となります。】詳細につきましては、各学級担任の先生までお問い合わせください。 

６． 3 年生の進路決定日に、校納金完納の確認がございます。 

納付書でお支払の場合は、本校在学中、納付書控えを大切に保管ください。 

お問い合わせ先 

小禄中学校 TEL：９１７－３４１０ 


